
Pero Chief je vyrobeno z robustní hliníkové slitiny, díky které působí v ruce pevně a prémiově. Nádržka na inkoust obsahuje na

vodě založený inkoust, který zajišťuje jemný zážitek z psaní. Obsahuje také praktickou sponu a snímatelné víčko. Fantastický

propagační produkt, který bude uchován a používán znovu a znovu. Spojte se s námi dnes ohledně možností označení, cen a

našich časů expresního doručení.

Chief



Barvy

Dodací lhůty 8 pracovních dnů

Branding

Oblast tisku

Potisk fotografií Laserové gravírování

Přední strana: 60mm X 6mm
Zadní strana: 60mm X 6mm
Víčko: 40mm X 6mm, 40mm X 6mm

Přední strana: 60mm X 5mm
Víčko: 40mm X 5mm

Rozměry a hmotnost
Délka: 144mm (5.67 palců) 
Průměr: 9.8mm (0.39 palců) 
Váha: 17.5 gramů (0.62 uncí)

INDIVIDUÁLNÍ
POJMENOVÁNÍ



Chief


